PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI

CNPJ: 78.200.482/0001-10 Fone: (44) 3126 - 9530

Rua José Galindo Garcia 805 B CEP 87111-560

Secretaria Municipal de Saneamento e Meio Ambiente

Ofício nº 159/2025 - SMSMA
                                               Sarandi, 28 de Março de 2025.

Ilmo Senhor

Fabio de Oliveira Bernado

Chefe de Gabinete

Assunto: Ofício nº 453/2025

                     A Secretaria Municipal de Saneamento e Meio Ambiente, vem através deste em resposta ao
Ofício nº 453/2025, que encaminha o Ofício nº  30/2025, informamos que as mesma indicações já foram
respondida no SEI 01.04.001224/2025, através do ofício nº 148/2025-SMSMA.

                     Sendo estas as informações necessárias desde já agradecemos.

                                      Atenciosamente

28/03/2025, 15:55 SEI/PMS - 0020365 - Ofício

https://sei.sarandi.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimen… 1/2

                                                                                                                                    Antonia Eloiza Fortunato
de Aguiar

                                                                                                                    Secretária Municipal de Saneamento
e Meio Ambiente

                                                                                                                                                   Decreto nº
05/2025

Documento assinado eletronicamente por Flavia Cristina Gonçalves, Auxiliar Administrativo (a),
em 28/03/2025, às 10:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Antonia Eloiza Fortunato de Aguiar, Secretária, em
28/03/2025, às 14:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.trf4.jus.br/trf4/processos/verifica.php informando o código verificador 0020365 e o código
CRC F1074D7C.

Processo 01.04.001200/2025-88

28/03/2025, 15:55 SEI/PMS - 0020365 - Ofício

https://sei.sarandi.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimen… 2/2